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СВЕДЕНИЯ О РЕАЛИЗАЦИИ МЕР СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ                  
ЛИЦ СТАРШЕГО ВОЗРАСТА

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

ТРУЖЕННИКИ 

ТЫЛА

ЧИСЛЕННОСТЬ ГРАЖДАН, 

ПОЛУЧИВШИХ РЕГУЛЯРНУЮ 

ДЕНЕЖНУЮ ВЫПЛАТУ

СРЕДНИЙ РАЗМЕР РЕГУЛЯРНОЙ                                    

ДЕНЕЖНОЙ ВЫПЛАТЫ
ПО СООТВЕТСТВУЮЩЕЙ КАТЕГОРИИ ЛЬГОТНИКОВ                     

(без учета стоимости набора социальных услуг)

ВЕТЕРАНЫ 

ТРУДА

РЕАБИЛИТИРОВАННЫЕ  

ЛИЦА

В 2022 ГОДУ

50

18 857

8 671

488

492

378

ЧЕЛОВЕК:
РУБЛЕЙ В МЕСЯЦ 

НА ОДНОГО ПОЛУЧАТЕЛЯ:
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СВЕДЕНИЯ О РЕАЛИЗАЦИИ МЕР СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ ДЕТЕЙ-СИРОТ,     
ДЕТЕЙ ИЗ ОТДЕЛЬНЫХ КАТЕГОРИЙ СЕМЕЙ И СЕМЕЙ С ДЕТЬМИ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

ДЕТИ-

СИРОТЫ

ЧИСЛЕННОСТЬ ГРАЖДАН, 

ПОЛУЧИВШИХ РЕГУЛЯРНУЮ 

ДЕНЕЖНУЮ ВЫПЛАТУ

СРЕДНИЙ РАЗМЕР РЕГУЛЯРНОЙ                                    

ДЕНЕЖНОЙ ВЫПЛАТЫ
ПО СООТВЕТСТВУЮЩЕЙ КАТЕГОРИИ ЛЬГОТНИКОВ                     

(без учета стоимости набора социальных услуг)

ДЕТИ ИЗ ОТДЕЛЬНЫХ 

КАТЕГОРИЙ СЕМЕЙ

СЕМЬИ 

С ДЕТЬМИ

В 2022 ГОДУ

869

20 618

16 004

13 993

809

496

ЧЕЛОВЕК:
РУБЛЕЙ В МЕСЯЦ 

НА ОДНОГО ПОЛУЧАТЕЛЯ:
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СВЕДЕНИЯ О РЕАЛИЗАЦИИ МЕР СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ 
МАТЕРИНСТВА И ДЕТСТВА

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЛИЦА, ПОЛУЧАЮЩИЕ 

РЕГИОНАЛЬНЫЙ МАТЕРИНСКИЙ 

КАПИТАЛ

ЧИСЛЕННОСТЬ ГРАЖДАН, 

ПОЛУЧИВШИХ ЕДИНОВРЕМЕННУЮ

ДЕНЕЖНУЮ ВЫПЛАТУ

СРЕДНИЙ РАЗМЕР 

ЕДИНОВРЕМЕННОЙ                                    

ДЕНЕЖНОЙ ВЫПЛАТЫ

РЕГИОНАЛЬНАЯ 

ЕДИНОВРЕМЕНАЯ ДЕНЕЖНАЯ 

ВЫПЛАТА ПРИ РОЖДЕНИИ 

ВТОРОГО РЕБЕНКА

РЕГИОНАЛЬНАЯ 

ЕДИНОВРЕМЕННАЯ ДЕНЕЖНАЯ 

ВЫПЛАТА ПРИ РОЖДЕНИИ 

ТРЕТЬЕГО РЕБЕНКА

В 2022 ГОДУ

510

1 245

1 159

106 502

24 786

35 335

ЧЕЛОВЕК:
РУБЛЕЙ,

НА ОДНОГО ПОЛУЧАТЕЛЯ:
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СВЕДЕНИЯ О РЕАЛИЗАЦИИ МЕР СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ 
МНОГОДЕТНЫХ СЕМЕЙ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

ПОЛУЧАТЕЛИ 

ЕЖЕМЕСЯЧНОЙ 

ДЕНЕЖНОЙ

ВЫПЛАТЫ ПРИ 

РОЖДЕНИИ ТРЕТЬЕГО 

И ПОСЛЕДУЮЩИХ 

ДЕТЬЕЙ

СРЕДНИЙ 

РАЗМЕР 

РЕГУЛЯРНОЙ                                    

ДЕНЕЖНОЙ

ВЫПЛАТЫ 
(без учета стоимости набора 

социальных услуг)

В 2022 

ГОДУ

6 808
(ЧЕЛОВЕК)

13 201
(РУБЛЕЙ В МЕСЯЦ, 

НА ОДНОГО ПОЛУЧАТЕЛЯ)
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